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Saapuminenmaalle
li kaunis kesäpäivä ja linnut visersivät täydellä innolla
pihapiirissä. Ilma oli niin lämmin, että hikihelmet tip-

puivat lasten otsilta. Susan oli kahdeksan ja Lasse yhdek-
sän vuotias. Heillä oli alkanut kesäloma ja sisarukset olivat
tulleet maalle Elmeri Enon luokse.

Eno oli yksinäinen vanhapoika, joka asui Kettulan ky-
lässä vanhassa maalaistalossa. Tila oli iso, ja siellä Eno El-
meri kasvatti erilaisia vihanneksia, kuten: porkkanaa, her-
neitä sekä perunaa. Mansikkamaa ja viinimarja pensaat
houkuttivat kesäisin syöjiä.

O
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- Hei Elmeri Eno! Huusi Susan kun lapset saapuivat
enon tilalle. He näkivät kuinka Elmeri kyykki mansik-
kamaansa kimpussa.

- Kas, Susan se siellä! Ja näyttää olevan Lassekin mu-
kana. Tämäpä on mukava yllätys, Eno huudahti ja
nosti hattuaan silmiltään kun kuuli Susanin äänen.

- Tulimme yhdessä Susan kanssa tänne lomailemaan ja
olemme koko kesän täällä, sanoi Lasse kaksikon as-
tellessa Enon luokse.
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Susan ja Lasse kyykistyivät Elmerin vierelle. Heistä El-
meri oli kaikista kivoin ja parhain eno. Eno kertoi aina iltai-
sin jännittäviä tarinoita ulkomaan matkoistaan, ja joskus
ne olivat todella hurjia. Jo ennen saapumistaan lapset oli-
vat keskustelleet aiemmin kuulemistaan tarinoista ja odot-
tivat taas kuulevansa Enon kamppailusta järvellä, tai ou-
dosta naapurin Katrista, joka yöllä hiiviskeli toisten pi-
hoilla. Susania ja Lassea kylmäsi oikein pelkkä Katri nimen
mainitseminenkin.
- Kuinka te ennätitte tulla nyt jo? En kuullut auton ääntä.

Kävelittekö ihan itse Poikkitien varrelta? Eno hämmäs-
teli ääneen.

Lasten iholla helmeili niin kirkkaat hikihelmet auringon
paistaessa, että Eno arveli heidän juosseen pitkänkin mat-
kan.

- Juostiin kilpaa pysäkiltä, koska me haluttiin sinut yl-
lättää Eno, sanoi Lasse hikeä otsaltaan pyyhkien ja
jatkoi: Minä voitin Susanin, koska olen häntä ko-
vempi juoksemaan.

Elmeri Eno onnellisena pyöritti päätänsä samalla, kun
koukisti selkäänsä suoraksi noustessaan ylös ja sanoi,



Sisarukset Lasse ja Susan ovat saapuneet kesäloman
viettoon Elmeri enon maatilalle.
Eno on aikoinaan seikkaillut ympäri maailmaa
laivallaan Aallottarella.
Kun Elmeri kertoo matkoistaan lapsille mielikuvitus
vie mukanaan Mörri- peikon kotiluolasta Afrikan
viidakkoon asti.
Enon naapuri Sanelma tuo järjestystä taloon
emännän elein.
Hyppää mukaan Elmeri enon tarina-aarteisiin.

Kaikki maalaukset kirjassa on tarinan kirjoittajan
maalaamia.
Uudistetussa painoksessa lisätty kuvia sekä entisiä
suurennettu.

www.bod.fi


